



# MÖTE MED KOREOGRAF - ett möte på golvet

9 - 10 maj 2026

Som deltagare får du möta koreografen Carl Olof Berg och hans konstnärliga praktik under två eftermiddagar.

Du får ta del av repertoarmaterial från Berg samt skapa eget material på plats med enklare kompositionsuppgifter som utgångspunkt för vidare rumsligt undersökande i mindre grupper. Du erbjuds här möjligheten att undersöka platsens betydelse för ett material i din roll som dansare och som publik med utgångspunkt från Bergs erfarenheter av att skapa platsspecifika verk och själv stå öga mot öga med publiken. Berg leder samtal och reflektioner för erfarenhetsutbyte inom gruppen. Workshopen inleds varje dag med *Danceoke* som uppvärmning och mötesplats för den dansande kroppen.

**Carl Olof Berg** undersöker frågor om intimitet, maktrelationer och identitet i sin konstnärliga praktik som koreograf och regissör där han har en bred och mångårig erfarenhet av att skapa scenkonst. Ofta möter han dig som publik med föreställningar på otraditionella scener som privathem, omklädningsrum eller offentliga platser.

Han har nyligen skapat koreografier för GöteborgsOperans Danskompani, Livrustkammaren och Region Värmland. Han leder det nystartade mentorprogrammet *Värmlands Unga Dansare*. Han turnerar också själv med hemlansprojektet "*Hemma hos dig med Carl Olof*" där du som privatperson kan låna hem honom mot en kopp kaffe och välja mellan tre olika enmansföreställningar. Som regissör har han nyligen regisserat för Folkteatern Gävleborg, Teater Halland och Ung Scen Norr. Berg har en master i koreografi från Stockholms Konstnärliga Högskola 2015 samt koreografutbildningen på Danshögskolan 1998. Han har också ett SM-silver i Lambada. [carlolofberg.com](http://carlolofberg.com)

Foto Kristoffer Andrén

Workshopen är ett samarbete mellan Danscentrum Väst och Dansalliansen

Ansök på <https://dansalliansen.se/index.php/w/507>



Ledare	Carl Olof Berg
Startdatum	2026-05-09
Slutdatum	2026-05-10
Tider	10.00-14.00 (lördag-söndag)
Antal dagar	2 dagar
Sista ansökningsdag	2026-04-22
Plats	Danscentrum Väst
Adress	Ärlegatan 3